ESTADO DE SÃO PAULO

Ofício nº 652/2018 - CCJ

Assis, 10 de julho de 2018.

À Senhora
SILVIA MARIA ALMEIDA MOTA
Presidente do Conselho Municipal de Acompanhamento e Controle Social do
FUNDEB
Assis - SP

Assunto: Solicita parecer sobre o Projeto de Lei nº 113/2018

Senhora Presidente,

Tendo em vista que tramita nesta Câmara Municipal o Projeto de
Lei nº 113/2018, que "dispõe sobre a abertura de Crédito Adicional
Suplementar para os fins que especifica, no valor de R$ 2.066.800,00 ( dois
milhões e sessenta e seis mil e oitocentos reais), junto à Secretaria Municipal
de Educação", de autoria do Prefeito Municipal, venho solicitar a gentileza da
nobre Presidente do Conselho Municipal de Acompanhamento e Controle
Social do FUNDEB encaminhar um parecer sobre o referido projeto, cuja
cópia segue anexada.

Na expectativa da especial atenção de Vossa Senhoria, renovo nesta
oportunidade protestos da mais elevada estima e apreço.

Atenciosamente,

Recebi em, 1ta I e-:, l@.1.<?

E SIMILI Po l\fQrNQ 070l1.1Ç-

erea PDT
Vice-Presidente da Comissão de Constituição e Justiça

Rua José Bonifácio, nº 1001 - Assis/SP - CEP: 19800-072 - Fone/Fax: (18) 3302-4144
www.assis.sp.leg.br